

## **pachet furnituri birou**

I.D.: 96638032

---

Data publicarii	30.04.24	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 788,15 RON - 788,15 RON

---

Descriere: Conditii refuzate: Indigo PELICAN buc. 1 X 57,14 = 57,14 Capsator 24/6 Rapid F16 30coli buc. 1 X 57,14 = 57,14 Decapsator buc. 1 X 7,56 = 7,56 Perforator 20coli Daco PF220 buc. 1 X 57,14 = 57,14 suport acrilic birou buc. 1 X 10,08 = 10,08 Pix AIHAO 521 buc. 5 X 1,512 = 7,56 Pix AIHAO 521 buc. 2 X 1,515 = 3,03 Pix AIHAO 521 buc. 2 X 1,515 = 3,03 Hartie copiator A4 80g/mp, 500coli/top top 2 X 21,01 = 42,02 Creion cu guma HB buc. 2 X 1,515 = 3,03 Radiera buc. 1 X 7,56 = 7,56 Marker permanent buc. 1 X 4,03 = 4,03 Textmarker diverse culori buc. 1 X 4,03 = 4,03 Fluid corector buc. 1 X 7,98 = 7,98 Tusiera buc. 2 X 46,22 = 92,44 Cartus HP laser Q2612A LJ1010/1012/ FX 10 buc. 1 X 84,03 = 84,03 CALCULATOR MILAN 152512 12DG buc. 1 X 57,14 = 57,14 Cutter mic ECADA buc. 1 X 4,2 = 4,2 Notes Adeziv 75x75mm, culori neon buc. 3 X 3,36 = 10,08 Dosar plastic cu sina colorat buc. 50 X 1,261 = 63,03 Folie protectie A4, 100 file/set, transparent set 1 X 0,168 = 16,81 REGISTRU GENERAL CORESPONDENTA buc. 1 X 63,03 = 63,03 REGISTRU HOTARARI buc. 1 X 63,03 = 63,03 REGISTRU ALTE DOCUMENTE INTERNE buc. 1 X 63,03 = 63,03

---